

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE BELMONTE**

CNPJ: 80.912.108/0001-90
RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133
C.E.P.: 89925-000 - Belmonte - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 32/2022 - PR

Processo Administrativo: 111/2022
Processo de Licitação: 111/2022
Data do Processo: 09/06/2022

Folha: 1/7

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, JAIR ANTONIO GIUMBELLI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 111/2022
b) Licitação Nr.: 32/2022-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 29/06/2022
e) Objeto da Licitação: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA, HIGIENE E LIMPEZA E DEMAIS MATERIAIS, DESTINADOS A ATENDER AS UNIDADES ESCOLAS, SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BELMONTE - SC, CONFORME INFORMAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL E EM SEUS ANEXOS.

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

Unid.	Quantidade	Desccto (%)	Preço Unitário	Total do Item
-------	------------	-------------	----------------	---------------

ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP (2988)

6	ÁLCOOL LÍQUIDO 70 % 1 LITRO, CAIXA COM 12 UNIDADES - Marca: flops	UN	100,00	0,0000	91,70	9.170,00
28	CHA DE CIDREIRA 20GRS - Marca: apti	UN	50,00	0,0000	2,85	142,50
29	CHA DE MARCELA 20GRS - Marca: aptui	UN	50,00	0,0000	2,85	142,50
51	ESCOVA P/ ROUPA - Marca: desafo	UN	10,00	0,0000	3,90	39,00
53	ESPONJA DUPLA FACE C/4 - Marca: betanim	UN	100,00	0,0000	2,95	295,00
83	PAPEL TOALHA 2 ROLOS 22 X 20 MM - Marca: teotes	UN	150,00	0,0000	3,70	555,00
84	PEDRA SANITARIA 25GRS - Marca: sany	UN	100,00	0,0000	1,80	180,00
103	ROLO PAPEL LAMINADO 7,5 MT X 45CM - Marca: star	UN	10,00	0,0000	7,20	72,00
104	SABAO EM PÓ 1 KG - Marca: aster	UN	250,00	0,0000	5,30	1.325,00
106	SACO DE LIXO 100 LITROS 75CM X 1,05 M, SACOS COM 25 UNIDADES. - Marca: star	UN	50,00	0,0000	10,20	510,00
108	SACO P/ LIXO 50L C/ 50 UND - Marca: star	RL	100,00	0,0000	9,90	990,00

Belmonte, 29 de Junho de 2022.

JAIR ANTONIO GIUMBELLI
PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE BELMONTE**

CNPJ: 80.912.108/0001-90
RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133
C.E.P.: 89925-000 - Belmonte - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 32/2022 - PR

Processo Administrativo: 111/2022
Processo de Licitação: 111/2022
Data do Processo: 09/06/2022

Folha: 2/7

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP (2988)

110	SACOS PARA LIXO 100L FARDO C/ 25 UNIDADES - Marca: star	UN	100,00	0,0000	12,40	1.240,00
Total do Fornecedor:						14.661,00

BUGRE COMERCIAL EIRELI (3342)

1	ABRIDOR DE LATAS E GARRAFA, MULTIUSO, EM AÇO INOX, FORTE E RESISTENTE, TAMANHO 14,5 CM. - Marca: BELMAR	UN	4,00	0,0000	5,95	23,80
7	AROMATIZANTE DE AMBIENTE 360ML - Marca: KLETRIN	UN	100,00	0,0000	9,90	990,00
8	BACIA DE PLÁSTICO RÍGIDO, REDONDA, COM CAPACIDADE DE 8 LITROS. - Marca: ARQUEPLAST	UN	10,00	0,0000	13,60	136,00
11	BOBINAS PLÁSTICA PICOTADA E REFORÇADA, FUNDO RETO, EMBALAGEM PLÁSTICA PARA ALIMENTOS. MEDIDAS APROXIMADAS: 40X60 CM - 10 KG. EMBALAGEM COM 500 UNIDADES - Marca: GIOPACK	UN	10,00	0,0000	43,80	438,00
13	BOBINAS PLÁSTICA PICOTADA E REFORÇADA, FUNDO RETO, EMBALAGEM PLÁSTICA PARA ALIMENTOS. MEDIDAS APROXIMADAS: 34X45 CM - 5 KG. EMBALAGEM COM 500 UNIDADES - Marca: GIOPACK	UN	10,00	0,0000	31,00	310,00
14	BOBINAS PLÁSTICA PICOTADA E REFORÇADA, FUNDO RETO, EMBALAGEM PLÁSTICA PARA ALIMENTOS. MEDIDAS APROXIMADAS: 35X52 CM - 7 KG. EMBALAGEM COM 500 UNIDADES - Marca: GIOPACK	UN	10,00	0,0000	46,00	460,00
21	CAIXA DE LUVA SILICONADA C/ 100 UND CADA - Marca: NOBRE	UN	10,00	0,0000	40,00	400,00
27	CHA CAMOMILA EM FLOR 20GRS. - Marca: INCAS	PCT	50,00	0,0000	2,80	140,00
30	CHÁ SABORES DIVERSOS CAIXA COM 10 UNIDADES DE 10GRS - Marca: CHILENO	CX	40,00	0,0000	2,60	104,00
33	COLHER ARROZ INOX - Marca: ORIGINAL	UN	5,00	0,0000	5,50	27,50
36	CONDIMENTO ERVA DOCE 12 GRS - Marca: INCAS	UN	50,00	0,0000	2,25	112,50
39	COPO DESCARTÁVEL 180ML EMBALAGEM COM 100UND - Marca: COPO SUL	UN	100,00	0,0000	4,60	460,00
54	FAÇA DE MESA, COM LÂMINA EM AÇO INOX, COM SERRA, COM PONTA, CABO DE POLIPROPILENO. - Marca: ORIGINAL	UN	20,00	0,0000	9,50	190,00
63	LAMPADA LED 20W - Marca: EMPALUX	UN	20,00	0,0000	15,00	300,00
64	LIMPA GRILL CONTRA GORDURA CARBONIZADA- 450 ML - Marca: FORTA	UN	25,00	0,0000	12,50	312,50
67	LIXEIRA 50 LITROS COM PEDAL - Marca: TRITEC	UN	3,00	0,0000	70,00	210,00
68	LIXEIRO C/ TAMPAS 100 LTS - Marca: ARQUEPLAST	UN	10,00	0,0000	85,00	850,00

Belmonte, 29 de Junho de 2022.

JAIR ANTONIO GIUMBELLI
PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE BELMONTE**

CNPJ: 80.912.108/0001-90
RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133
C.E.P.: 89925-000 - Belmonte - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 32/2022 - PR

Processo Administrativo: 111/2022
Processo de Licitação: 111/2022
Data do Processo: 09/06/2022

Folha: 3/7

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

BUGRE COMERCIAL EIRELI (3342)

70	LUVAS DESCARTÁVEIS DE LATÉX, SEM PÓ, NÃO ESTÉRIL, EM MOLDAGEM AMBIDESTRA. CAIXA COM 100 UNIDADES. TAMANHO P. - Marca: NOBRE	UN	4,00	0,0000	25,00	100,00
71	LUVAS DESCARTÁVEIS DE LATÉX, SEM PÓ, NÃO ESTÉRIL, EM MOLDAGEM AMBIDESTRA. CAIXA COM 100 UNIDADES. TAMANHO G. - Marca: NOBRE	UN	12,00	0,0000	25,00	300,00
72	LUVAS DESCARTÁVEIS DE LATÉX, SEM PÓ, NÃO ESTÉRIL, EM MOLDAGEM AMBIDESTRA. CAIXA COM 100 UNIDADES. TAMANHO M. - Marca: NOBRE	UN	12,00	0,0000	24,99	299,88
76	PANO DE CHÃO EM MICROFIBRA 50CM X70CM. - Marca: PANO	UN	10,00	0,0000	8,00	80,00
77	PANO DE CHÃO FLANELADO 78 X 80 CM - Marca: PANO	UN	20,00	0,0000	5,40	108,00
78	PANO DE PRATO ALGODÃO BRANCO 65X75 - Marca: FLABOM	UN	30,00	0,0000	4,60	138,00
82	PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA 30M C/ 4 UND - Marca: SIRIUS	PCT	200,00	0,0000	4,40	880,00
99	RODO DE BORRACHA 40 CM - Marca: LOCATELI	UN	10,00	0,0000	8,50	85,00
100	RODO DE BORRACHA 60 CM - Marca: DESAFIO	UN	10,00	0,0000	15,00	150,00
101	RODO ESPUMA 30 CM - Marca: LOCATELI	UN	50,00	0,0000	7,40	370,00
102	ROLO PAPEL FILME 7MTS - Marca: GIOPACK	UN	20,00	0,0000	6,85	137,00
107	SACO P/ LIXO 30 LTS C/ 50 UND - Marca: ECO	RL	100,00	0,0000	10,10	1.010,00
109	SACOLA PLÁSTICA, DE POLIETILENO, COM ALÇA TIPO CAMISETA, COR BRANCA, TAMANHO PADRÃO G, MEDIDAS APROXIMADAS: 50X60 CM. EMBALAGEM COM 1000 UNIDADES - Marca: ORLEPLAST	UN	2,00	0,0000	121,30	242,60
113	SUPORTE PAPEL TOALHA - Marca: NOBRE	UN	4,00	0,0000	44,90	179,60
114	SUPORTE PAPELEIRA TAMP A PARA ROLO PAPEL HIGIENICO - Marca: NOBRE	UN	6,00	0,0000	35,00	210,00
116	VASSOURA PALHA - Marca: COLONIAL	UN	20,00	0,0000	28,30	566,00
Total do Fornecedor:						10.320,38

DGCOM MATERIAS E EQUIPAMENTOS LTDA (2966)

3	ADAPTADOR BEIJAMIN 3 PINOS - Marca: ILUMI	UN	15,00	0,0000	9,40	141,00
12	BOBINAS PLÁSTICA PICOTADA E REFORÇADA, FUNDO RETO, EMBALAGEM PLÁSTICA PARA ALIMENTOS. MEDIDAS APROXIMADAS: 23X36 CM - 3 KG. EMBALAGEM COM 500 UNIDADES - Marca: DIVINA MESA	UN	10,00	0,0000	25,00	250,00
16	BOTAS DE BORRACHA N° 36 - Marca: CARTOM	UN	3,00	0,0000	35,50	106,50

Belmonte, 29 de Junho de 2022.

JAIR ANTONIO GIUMBELLI
PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE BELMONTE**

CNPJ: 80.912.108/0001-90
RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133
C.E.P.: 89925-000 - Belmonte - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 32/2022 - PR

Processo Administrativo: 111/2022
Processo de Licitação: 111/2022
Data do Processo: 09/06/2022

Folha: 4/7

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

DGCOM MATERIAS E EQUIPAMENTOS LTDA (2966)

17	BOTAS DE BORRACHA N° 37 - Marca: CARTOM	UN	3,00	0,0000	35,50	106,50
18	BOTAS DE BORRACHA N° 40 - Marca: CARTOM	UN	3,00	0,0000	35,50	106,50
22	CAIXA TOUCA DESCARTAVEL 100 % POLIPROPILENO C/ 100 UND - Marca: NOBRE	UN	100,00	0,0000	12,85	1.285,00
44	CUMBUCA/ TIGELA, EM POLIPROPILENO, COLORIDAS, CAPACIDADE DE 450 ML. - Marca: AND	UN	60,00	0,0000	7,20	432,00
48	DISPENSER SABONETEIRA LIQUIDA DE PAREDE - Marca: PREMISSE	UN	6,00	0,0000	26,80	160,80
49	DISPENSER SUPORTE DE PAPEL INTER FOLHA - Marca: NOBILE	UN	6,00	0,0000	29,00	174,00
50	DISPLAY DE PAREDE DE ACRÍLICO, TAMANHO DE FOLHA A4, COM FITA DUPLA FACE PARA FIXAÇÃO. - Marca: NOBRE	UN	10,00	0,0000	33,00	330,00
56	FORNO ELÉTRICO DE BANCADA, COM DOURADOR, LUZ INTERNA, TIMER PARA PROGRAMAÇÃO, PORTA COM VIDRO DUPLO, COM MATERIAL DE FÁCIL LIMPEZA INTERNA, PÉS ANTIDERRAPANTES, COR BRANCA, 44 LITROS. - Marca: MUELLER/FRATELLO	UN	1,00	0,0000	638,00	638,00
73	MANGUEIRA TRANÇADA P/ JARDIM 50M - Marca: MONTEREY	UN	3,00	0,0000	158,00	474,00
80	PANO MÁGICO PARA LIMPEZA 40X40 CM - Marca: PERFEX	UND	15,00	0,0000	5,80	87,00
96	PRATOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS PARA BOLO COM 10 UNIDADES - Marca: CRISTAL COPO	UN	100,00	0,0000	1,85	185,00
115	TOUCA DESCARTÁVEL, MODELO SANFONADA, BRANCA, ELÁSTICO DUPLO. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. - Marca: NOBRE	UN	10,00	0,0000	14,00	140,00
117	VINAGRE BRANCO EMBALAGEM DE 05 LITROS - Marca: CASTELO	UN	50,00	0,0000	19,30	965,00
Total do Fornecedor:						5.581,30

IVO ALOISIO BUCHE (3520)

2	AÇÚCAR CRISTAL, SAFRA NOVA PCT 5 KG - Marca: GLOBO	PCT	50,00	0,0000	22,50	1.125,00
9	BALDE PLASTICO 15 LITROS - Marca: ARQPLAST	UND	10,00	0,0000	12,40	124,00
19	CAFÉ EM PÓ: TRADICIONAL, TORRADO E MOÍDO, COM GRÃOS SELECIONADOS, EMBALADO À VÁCUO MAS COM CAIXA SOBREPÓSITA, DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM AS INFORMAÇÕES DO PRODUTO, EMBALAGEM DE 500 GRAMAS, VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. - Marca: CABOCLO	UN	50,00	0,0000	17,50	875,00

Belmonte, 29 de Junho de 2022.

JAIR ANTONIO GIUMBELLI
PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE BELMONTE**

CNPJ: 80.912.108/0001-90
RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133
C.E.P.: 89925-000 - Belmonte - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 32/2022 - PR

Processo Administrativo: 111/2022
Processo de Licitação: 111/2022
Data do Processo: 09/06/2022

Folha: 5/7

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

IVO ALOISIO BUCHE (3520)

20	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO INSTANTÂNIIO, COM DUPLO FILTRO, EMBALAGEM DE VIDRO DE 200 GRS, 100% CAFÉ. NÃO CONTÉM GLÚTEN. EMBALAGEM INTEGRAL, HERMETICAMENTE FECHADA, NÃO VIOLADA. ROTULAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE. VALIDADE MINIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. - Marca: AMIGO	UND	50,00	0,0000	17,00	850,00
25	CANECA EM PLÁSTICO, COLORIDAS, CAPACIDADE DE 300 ML. - Marca: SANTANA	UN	40,00	0,0000	3,35	134,00
42	COPO PLÁSTICO, COLORIDOS, 100 % POLIPROPILENO, CAPACIDADE DE 350 ML. - Marca: SANTANA	UN	40,00	0,0000	5,49	219,60
52	ESPONJA DE LÃ DE AÇO 60GRS - Marca: ASSOLAN	UN	10,00	0,0000	2,55	25,50
55	FACA INOX DE MESA - Marca: ORIGINAL LINE	UND	20,00	0,0000	4,10	82,00
74	ODORIZADOR DE AMBIENTE 360ML - Marca: ULTRA FRESH	UN	50,00	0,0000	7,40	370,00
85	PEGADOR DE SALADA, MULTIUSO, EM INOX, COMPRIMENTO APROXIMADO 22,5 CM. - Marca: SIMONAGGIO	UN	8,00	0,0000	13,00	104,00
86	PENEIRA DE INOX, DE MALHA FINA DUPLA EM INOX, DIÂMETRO DE 20 CM. - Marca: ORIGINAL	UN	4,00	0,0000	15,50	62,00
91	POTE PARA MANTIMENTOS, DE PLÁSTICO, TRANSPARENTES, COM TAMPA, LIVRES DE BPA. TAMANHO APROXIMADO. CAPACIDADE 2,8 LITROS. - Marca: SANTANA	UN	40,00	0,0000	13,00	520,00
118	XÍCARA DE CAFÉ TIPO DURALEX, LISO, INCOLOR, CAPACIDADE 200ML. - Marca: ORIGINAL	UN	12,00	0,0000	6,00	72,00
Total do Fornecedor:						4.563,10

JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME (2386)

10	BATEDEIRA, COM BOTÃO EJETOR, BATEDORES EM AÇO CROMADO, BASE COM ROLDANAS, COM 4 VELOCIDADES + TURBO, TIGELA DE 4 LITROS E 500 W DE POTÊNCIA - Marca: Mondial B-50	UN	2,00	0,0000	166,20	332,40
23	CALCULADORA DE MESA, BÁSICA, 12 DÍGITOS. - Marca: Elgin	UN	2,00	0,0000	32,50	65,00
24	CANECA DE VIDRO LISO, INCOLOR/TRANSPARENTE, CAPACIDADE 300 ML - Marca: Durablex	UN	48,00	0,0000	6,30	302,40
31	CHALEIRA ELÉTRICA, EM INOX, COM DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, JARRA REMOVÍVEL SEM FIO, BASE DE ENERGIA SEPARADA, BOTÃO PARA ABERTURA DA TAMPA, LUZ INDICADORA DE FERVURA DA ÁGUA, CAPACIDADE 1,8 LITROS. - Marca: Best	UN	2,00	0,0000	82,50	165,00
32	CHALEIRA TIPO BULE 2 LITROS - INOX - Marca: T Mac	UN	4,00	0,0000	54,02	216,08
34	COLHER DE SOBREMESA EM AÇO INOXIDÁVEL, CABO EM INOX. - Marca: SM	UN	40,00	0,0000	1,98	79,20

Belmonte, 29 de Junho de 2022.

JAIR ANTONIO GIUMBELLI
PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE BELMONTE**

CNPJ: 80.912.108/0001-90
RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133
C.E.P.: 89925-000 - Belmonte - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 32/2022 - PR

Processo Administrativo: 111/2022
Processo de Licitação: 111/2022
Data do Processo: 09/06/2022

Folha: 6/7

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME (2386)

35	COLHER DE SOPA EM AÇO INOXIDÁVEL, CABO EM INOX, TAMANHO MÉDIO. - Marca: SM	UN	5,00	0,0000	2,79	13,95
37	CONJUNTO DE 10 POTES DE PLASTICO C/ 4 POTES DE 280ML, 5 POTES DE 360 ML E 1 POTE DE 320 ML - Marca: Jaguar	JG	4,00	0,0000	34,04	136,16
38	COPO DE VIDRO, LISO, INCOLOR/TRANSPARENTE, CAPACIDADE 300 ML. - Marca: Wheaton	UN	30,00	0,0000	3,32	99,60
40	COPO INFANTIL EM PLÁSTICO, COM TAMPAS E BICO, COM BOA VEDAÇÃO, COLORIDOS, CAPACIDADE DE 220 ML. - Marca: Jaguar	UN	20,00	0,0000	3,93	78,60
43	CORTADOR DE LEGUMES/REPOLHO MANUAL, DE MATERIAL LISO E RESISTENTE, LÂMINA EM AÇO INOX. - Marca: Keita	UN	4,00	0,0000	14,97	59,88
57	FOUET EM INOX, 26 CM. - Marca: Zanetti	UN	4,00	0,0000	12,50	50,00
58	FUNIL DE PLÁSTICO, MÍNIMO 18 CM DE DIÂMETRO X 21 CM DE ALTURA. - Marca: Plasvale 13x11cm	UN	4,00	0,0000	4,83	19,32
59	GARFO EM AÇO INOXIDÁVEL, CABO EM INOX, TAMANHO MÉDIO. - Marca: SM	UN	40,00	0,0000	2,84	113,60
60	GARFOS DE MESA, EM AÇO INOX, ESPESSURA DE 1,5 MM, CABO EM INOX - Marca: SM	UN	20,00	0,0000	2,79	55,80
61	GARRAFA 1,8L INOX - AMPLOA DE VIDRO DIMENSÕES: PESO:3,00KG LARGURA: 15,00CM ALTURA: 42,00CM PROFUNDIDADE: 16,00CM - Marca: Invicta	UN	10,00	0,0000	119,33	1.193,30
62	JARRA DE VIDRO - 2LTS - Marca: Invicta 1,5L	UN	4,00	0,0000	24,41	97,64
66	LIQUIDIFICADOR, COM 12 VELOCIDADES + FUNÇÃO PULSAR, 1000 WATTS DE POTÊNCIA, CAPACIDADE ÚTIL DO COPO DE 2 LITROS. COR PRETA. - Marca: Mondial C-1000	UN	1,00	0,0000	198,00	198,00
75	PANELA/ CAÇAROLA, DE ALUMÍNIO, COM ALÇA, CAPACIDADE 7,3 LITROS. - Marca: T Mac	UN	2,00	0,0000	75,47	150,94
79	PANO LIMPEZA DE CHÃO ALGODÃO - Marca: Panosul	UN	20,00	0,0000	5,48	109,60
81	PANO P/ LIMPEZA FLANELADO 25 X 15 - Marca: Panosul	UN	30,00	0,0000	1,73	51,90
87	PILHA MEDIA AAA - Marca: Elgin AA	UN	96,00	0,0000	0,99	95,04
88	PILHA PEQUENA AAA - Marca: Elgin	UN	40,00	0,0000	0,89	35,60
89	POTE DE PLÁSTICO RÍGIDO, RETANGULAR, COM TAMPAS, COM CAPACIDADE DE 10 LITROS. - Marca: Jaguar 8 Litros	UN	10,00	0,0000	26,99	269,90

Belmonte, 29 de Junho de 2022.

JAIR ANTONIO GIUMBELLI
PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE BELMONTE**

CNPJ: 80.912.108/0001-90
RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133
C.E.P.: 89925-000 - Belmonte - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 32/2022 - PR

Processo Administrativo: 111/2022
Processo de Licitação: 111/2022
Data do Processo: 09/06/2022

Folha: 7/7

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME (2386)

90	POTE PARA MANTIMENTOS, DE PLÁSTICO, TRANSPARENTES, COM TAMPAS, LIVRES DE BPA. TAMANHO APROXIMADO. CAPACIDADE 1,8 LITROS. - Marca: Jaguar 1,95 Litros	UN	40,00	0,0000	8,90	356,00
92	POTE PARA MANTIMENTOS, DE PLÁSTICO, TRANSPARENTES, COM TAMPAS, LIVRES DE BPA. TAMANHO APROXIMADO. CAPACIDADE 3,4 LITROS. - Marca: Jaguar	UN	40,00	0,0000	9,90	396,00
93	POTE PARA MANTIMENTOS, DE PLÁSTICO, TRANSPARENTES, COM TAMPAS, LIVRES DE BPA. TAMANHO APROXIMADO. CAPACIDADE 500 ML. - Marca: Jaguar 690ml	UN	20,00	0,0000	3,10	62,00
94	PRATO FUNDO, VIDRO TEMPERADO, LISO EM AMBOS OS LADOS, INCOLOR/TRANSPARENTE, TAMANHO APROXIMADO 22CM. - Marca: Duralux	UN	30,00	0,0000	6,84	205,20
95	PRATOS DE SOBREMESA - VIDRO - Marca: Duralux	UN	30,00	0,0000	6,71	201,30
97	PROCESSADOR/ TRITURADOR DE ALIMENTOS MANUAL, COM 3 LÂMINAS DE AÇO INOXIDÁVEL, COM CORDA RESTRÁTIL, RECIPIENTE COM CAPACIDADE DE 550 ML - Marca: Keita	UN	4,00	0,0000	41,50	166,00
Total do Fornecedor:						5.375,41

LEANDRO APARECIDO DE PAULA (3129)

4	AGUA SANITARIA 1LT - Marca: glamour	UND	300,00	0,0000	3,45	1.035,00
5	AGUA SANITARIA ANTI-MOFO 1LT. - Marca: glamour	LT	100,00	0,0000	11,15	1.115,00
26	CERA LIQUIDA INCOLOR 750 ML - Marca: glamour	UN	10,00	0,0000	7,95	79,50
45	DESINFETANTE SANITARIO 2 LITROS - Marca: glamour	UN	500,00	0,0000	4,95	2.475,00
46	DETERGENTE ALCALINO PARA PISO 5 LITROS - Marca: glamour	UN	100,00	0,0000	18,30	1.830,00
47	DETERGENTE LIQUIDO 500 ML - Marca: glamour	UN	500,00	0,0000	2,15	1.075,00
65	LIMPADOR CONCENTRADO PARA LIMPEZA 1L - Marca: glamour	LT	30,00	0,0000	5,45	163,50
98	REMOVEDOR CONCENTRADO S/ AMONIACO - Marca: glamour	UN	80,00	0,0000	14,00	1.120,00
105	SABONETE LIQUIDO 5 LITROS - Marca: glamour	LT	100,00	0,0000	19,90	1.990,00
112	SAPOLEO LIQUIDO 300ML - Marca: glamour	UND	100,00	0,0000	4,00	400,00
Total do Fornecedor:						11.283,00
Total Geral:						51.784,19

Belmonte, 29 de Junho de 2022.

JAIR ANTONIO GIUMBELLI
PREFEITO MUNICIPAL